西山区行政审批制度改革工作领导小组办公室文件
西审改办〔2018〕11号

西山区行政审批制度改革工作领导小组办公室
关于承接企业名称核准部分审批权限的通知
区市场监管局:

为进一步简政放权，优化营商环境，方便企业就近办理企业登记业务,强化属地事中事后监管,市级决定下放企业名称核准部分审批权限（详见附件）。现将《关于下放企业名称核准部分审批权限的通知》（昆审改办发〔2018〕12号）文件转发给你们，并将相关事项通知如下:

一、及时对接市工商局做好下放权限承接工作，确保下放权限接住管好，切实履行审批职责，工作不脱节。
二、做好行政许可标准化工作，及时完成网上审批平台的对应调整，相应更新办事指南和业务手册。
附件：《关于下放企业名称核准部分审批权限的通知》（昆审改办发〔2018〕12号）
西山区行政审批制度改革工作领导小组办公室
2018年5月31日

	抄送：市委编办，

区目督办、区纪委监委、区法制办、区政务服务局。

	区行政审批制度改革工作领导小组办公室       2018年5月31日印发

PAGE
— 2 —